COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E SERVIÇOS

REQUERIMENTO Nº              , DE 2018

(Da Sra. Keiko Ota)

Requer a realização de audiência pública
para debater o PL 6431/16.

          Senhor Presidente,

  Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 255 e ss. do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública para
discutir o PL 6431/16. Sugiro os seguintes convidados:

 Representante da Confederação Nacional do Comércio - CNC
 Representante da Secovi-SP (Sindicato da Habitação)
 Representante da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RESORT - ABR
 Representante da Associação Brasileira da Indústria de Hotéis - ABIH

JUSTIFICATIVA

  É preciso um debate maior sobre o PL 6431/16 e ouvir
representantes de vários segmentos.
  Assim, peço apoio aos nobres pares para a aprovação do
presente requerimento.

Sala das Sessões, em         de                         de 2018.

Deputada KEIKO OTA